
 
 

UCHWAŁA NR 5771/VI/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie całkowitego zakazu uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich rzeki Odry, 
położonych na terenie Dolnego Śląska 

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 883) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się całkowity zakaz uprawiania amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich: ,,I.3. 
Obwód rybacki rzeki Odra nr 3, I.4. Obwód rybacki rzeki Odra nr 4, I.5. Obwód rybacki rzeki Odra nr 5, I.6. 
Obwód rybacki rzeki Odra nr 6, I.7. Obwód rybacki rzeki Odra nr 7, I.8. Obwód rybacki rzeki Odra nr 8”, 
których granice określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Całkowity zakaz, o którym mowa w § 1, obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały do dnia 
30 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Obszarów Wiejskich i Zasobów 
Naturalnych. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Marszałek Województwa Dolnośląskiego: 
Cezary Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 4042



 

 

Granice obszaru, w którym obowiązuje całkowity zakaz uprawiania amatorskiego 

połowu ryb: 

I.3. Obwód rybacki rzeki Odra nr 3. Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Odra na odcinku 

wyznaczonym w jej:  

1) górnym biegu – progiem zapory jazu Lipki, położonym w km 206,700 rzeki Odra; 

2) dolnym biegu – progiem jazu Opatowice, położonym w km 245,035 rzeki Odra 

- wraz z wodami jej dopływów na tym odcinku oraz z wodami zbiorników wodnych o ciągłym 

dopływie lub odpływie wód powierzchniowych, a także z wodami sztucznych zbiorników 

wodnych, usytuowanych na wodach rzeki Odra i wodach jej dopływów na tym odcinku.  

 

I.4. Obwód rybacki rzeki Odra nr 4. Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Odra na odcinku 

wyznaczonym w jej: 

1) górnym biegu – progiem jazu Opatowice, położonym w km 245,035 rzeki Odra; 

2) dolnym biegu – linią prostą, prostopadłą do prawego brzegu, przechodzącą przez punkt 

położony u zbiegu lewego brzegu rzeki Odra z lewym brzegiem rzeki Bystrzyca 

- wraz z wodami jej dopływów na tym odcinku, z wyłączeniem wód rzek: Oława, Ślęza i 

Bystrzyca i wód ich dopływów, oraz z wodami zbiorników wodnych o ciągłym dopływie lub 

odpływie wód powierzchniowych, a także z wodami sztucznych zbiorników wodnych, 

usytuowanych na wodach rzeki Odra i wodach jej dopływów na tym odcinku, z wyłączeniem 

wód rzek Oława, Ślęza i Bystrzyca oraz wód ich dopływów.  

 

I.5. Obwód rybacki rzeki Odra nr 5. Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Odra na odcinku 

wyznaczonym w jej: 

1) górnym biegu - linią prostą, prostopadłą do prawego brzegu rzeki Odra, przechodzącą przez 

punkt położony u zbiegu lewego brzegu rzeki Odra z lewym brzegiem rzeki Bystrzyca; 

2) dolnym biegu – progiem jazu zapory Wały Śląskie, położonym w km 281,600 rzeki Odra 

- wraz z wodami jej dopływów na tym odcinku oraz z wodami zbiorników wodnych o ciągłym 

dopływie lub odpływie wód powierzchniowych, a także z wodami sztucznych zbiorników 

wodnych, usytuowanych na wodach rzeki Odra i wodach jej dopływów na tym odcinku, z 

wyłączeniem wód rzeki Widawa i wód jej dopływów.  

 

I.6. Obwód rybacki rzeki Odra nr 6. Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Odra na odcinku 

wyznaczonym w jej: 

1) górnym biegu – progiem jazu zapory Wały Śląskie, położonym w km 281,600 rzeki Odra; 

2) dolnym biegu – linią prostą, prostopadłą do lewego brzegu rzeki Odra, przechodzącą przez 

punkt położony u zbiegu prawego brzegu rzeki Odra z prawym brzegiem rzeki Jezierzyca 

- wraz z wodami jej dopływów na tym odcinku oraz z wodami zbiorników wodnych o ciągłym 

dopływie lub odpływie wód powierzchniowych, usytuowanych na wodach rzeki Odra i wodach 

jej dopływów na tym odcinku, z wyłączeniem wód rzek Cicha Woda i Kaczawa oraz wód ich 

dopływów.  

 

I.7. Obwód rybacki rzeki Odra nr 7. Obwód obejmuje wody rzeki Odra na odcinku 

wyznaczonym w jej:  

1) górnym biegu - linią prostą, prostopadłą do lewego brzegu rzeki Odra, przechodzącą przez 

punkt położony u zbiegu prawego brzegu rzeki Odra z prawym brzegiem rzeki Jezierzyca; 

Załącznik do uchwały Nr 5771/VI/22

Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4042



2) dolnym biegu - linią prostą, prostopadłą do lewego brzegu rzeki Odra, przechodzącą przez 

punkt położony u zbiegu prawego brzegu rzeki Odra z prawym brzegiem rzeki Barycz  

- wraz z wodami jej dopływów na tym odcinku oraz z wodami zbiorników wodnych o ciągłym 

dopływie lub odpływie wód powierzchniowych, usytuowanych na wodach rzeki Odra i wodach 

jej dopływów na tym odcinku, z wyłączeniem wód rzek Zimnica i Barycz oraz wód ich 

dopływów. 

 

I.8. Obwód rybacki rzeki Odra nr 8. Obwód obejmuje wody rzeki Odra na odcinku 

wyznaczonym w jej: 

1) górnym biegu - linią prostą, prostopadłą do lewego brzegu rzeki Odra, przechodzącą przez 

punkt położony u zbiegu prawego brzegu rzeki Odra z prawym brzegiem rzeki Barycz; 

2) dolnym biegu - linią prostą, prostopadłą do prawego brzegu rzeki Odra, przechodzącą przez 

punkt położony u zbiegu lewego brzegu rzeki Odra z lewym brzegiem rzeki Dobrzejówka 

- wraz z wodami jej dopływów na tym odcinku oraz z wodami zbiorników wodnych o ciągłym 

dopływie lub odpływie wód powierzchniowych, a także z wodami sztucznych zbiorników 

wodnych, usytuowanych na wodach rzeki Odra i wodach jej dopływów na tym odcinku, z 

wyłączeniem wód rzeki Rudna i wód jej dopływów. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr 5771/VI/22
Zarządu Województwa Dolnośląskiego
z dnia 11 sierpnia 2022 r.

		2022-08-12T08:28:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




